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Kirkehilsen. Nr 2 - 2023, 73. årgang

Utgiver
Tolga Kirkelige Fellesråd
Brugata 38, 2540 Tolga

Redaksjonen
Elisabeth Saanum, redaktør, Hilde 
Gellein Løkken, Guri Jortveit, Britt Utseth 
Erlien og Haldis Jordet og Reidun Woie 
Kleveland. Vi takker også alle andre
bidragsytere.

Kirkehilsen og økonomi
Det vil i 2023   komme ut 3 nummer av 
Kirkehilsen. Påske, sommer og advent.
Vi trenger din støtte. Samtidig takker vi alle 
som bidrar. 
Innenbygds: kr. 200,-
Utenbygds kr. 250,-
Du kan vipse til 667708 (kirkehilsen) eller 
innbetale til 1885 40 14214.

Oppsett/trykk:
KrokhaugStreken-Åse Kristoffersen
/Lasertrykk.no

Redaksjonen tar gjerne imot forslag 
til stoff i Kirkehilsen. Stoff sendes: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkekontor
Åpningstid: mandag til onsdag
 Kjernetid fra kl 09.00 - 13.00

Telefon 62 49 65 93
epost: kirkekontoret@tolga.kirken.no

www.tolga.kirken.no

Sokneprest: Reidun Woie Kleveland
tlf. 62 49 65 92 / 915 97 283

epost: prest@tolga.kirken.no

Daglig leder/kirkeverge:
Elisabeth Saanum
Telefon 416 04 017

Epost: elisabeth@tolga.kirken.no

Velkommen hvis du trenger oss;
vi vil gjerne hjelpe deg.

Bank på, eller ta kontakt på telefon/epost
for å gjøre en avtale dersom vi ikke

er på kontoret.
Kirketjenere:

 Tolga: Jan Tollan, tlf 913 62 494
Vingelen: Audun Urset, tlf 977 79 679

Hodalen: Arve Rye, tlf 911 75 404 
Holøydalen:

Gunn Hege Jordmoen, tlf 482 53 788

Organist: Amund Røe, tlf. 415 26 097

Vårkvelden 12. mars i Holøydalen 
kirke               Tekst og foto Haldis Jordet

Vi hadde besøk av Os sin organist Ragnhild 
Ryen. I tillegg til organisttjenesten deltok 
Ragnhild også med solosang.  Reidun holdt 
en fin andakt. Kvelden ble avsluttet med 
årsmøte i Holøydalen menighetsråd. 
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Ja til mektig orgelbrus i Vingelen kirke
Kirkeorgelet i Vingelen trenger ei større 
restaurering for å kunne bevares over tid. 
Det er ei stor investering i ei lita bygd, 
men la oss samarbeide med kommunen, 
og redde orgelklangen mens vi kan! Ikke 
alle kommuner har gjennom 100 år fos-
tret 10 egne organister, slik Tolga fak-
tisk har greid. Mange av dem er eller har 
vært profesjonelle musikere på høyt nivå. 
Dette er helt spesielt, og noe vi kan være 
stolte av!  Her har kunnskap tradisjon 
gått fra musiker til musiker gjennom ge-
nerasjoner, - de siste tiårene godt hjulpet 
av Tolga kulturskole. Tilgang til kirker 
med ulike orgel, - hver med sitt særpreg, 
har vakt interesse og gnist til utvikling og 
rekruttering av organister, og alle vil vel 
at de fortsatt skal skape stemning i kir-
kene våre?  

Kort om orgelet
Kirkeorgelet i Vingelen ble levert av Norsk 
Orgel- og harmoniumfabrikk i Snerting-
dal i 1963. Samme firma har levert orgler 
til 2/3 av kirkene i Hamar bispedømme. 
Orgelet i Vingelen kirke hører faktisk til 
de bedre blant orglene som ble levert av 
Norsk Orgel- og harmoniumfabrikk på 
1960-tallet, og det bør bevares for etter-
tiden. 
 Orgelet er slitt gjennom  60 års bruk. 
Det er en del tekniske funksjoner som 
innimellom svikter og orgelet er etter 
hvert vanskelig å holde stemt over tid, 
blant annet på grunn av ustabil lufttilfør-
sel, skader på enkeltpiper med mer. Det 
er flere stumme toner i klangområdet 
som brukes mest, og orgelet mangler bæ-
rekraft både på grunn av skader på pipe-
verket og mangler ved lufttilførselen. 
 Instrumentet har imidlertid et po-
tensial på tross av manglene. En gjen-
nomgripende restaurering kan rette opp 

Tekst: Espen Heitmann
mye, men bruker man mange penger på 
en slik operasjon, bør man også forbedre 
orgelet slik at det blir til et tjenlig redskap 
både for sangtjenesten i kirka og for den 
som skal betjene instrumentet.

Musikkens rolle i kirka
Folkekirka, tradisjonen og historia står 
sterkt for mange lokalt. I tillegg til å være et 
trosfellesskap, er kirka en aktør og kultur-
bærer i lokalsamfunnet. Det er en viktig og 
god arena for musikkformidling, trygghet, 
tilhørighet, fellesskap og opplevelse. Vi 
tror musikk i kirka skaper en ramme som 
inkluderer og samler, og inviterer både til 
høgtid og refleksjon i glede og sorg. Det 
kan samle folk omkring tradisjon og tro, 
men også gi opplevelser og deltakelse på 
tvers av kulturer og trosretninger. 
 Da organist Amund Røe flyttet hjem 
til Vingelen, ble det en viktig oppgave å 
holde tak i rollen musikken har i kirkene 
våre. Organisten har gitt kirkearrangemen-
ter et ekstra musikalsk løft, ved å gi plass til 
barn, unge talenter og profesjonelle solis-
ter. I tillegg til å være et fantastisk konser-
tinstrument, er orgel-akkompagnementet 
til allsangen ved høgtidelige anledninger 
en fantastisk opplevelse. Sjelden synger 
folk ut som da!

Bli med på spleiselaget
Skal vi greie å restaurere orgelet i Vingel-
en kirke, må det samarbeid til. Kommu-
nen, menigheten og lokalsamfunn må alle 
bidra. Til sammen trengs kanskje over 1 
million kroner. Vi håper på bidrag utenfra, 
men må også samle inn penger på egen-
hånd.  

Bli gjerne med på spleiselaget du også! 
Støtte kan gies til vipps #750693 eller til 
kontonummer 1885 19 16020. 
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av Reidun Woie KlevelandHåpet er lysegrønt

Vi sier at håpet er lysegrønt. Og at grønt er 
håpets farge. I så fall tok det en stund før 
håpet kom til bygda vår i år! Snø på top-
pene, brunt dødt gress, minusgrader, snø 
i kasta på 17 mai. Men så var varmen der 
like rundt hjørnet og nå kan vi, når dette 
skrives 22. mai, nesten stå å se på at det 
grønnes rett for øynene våre :-)

Det grønne gress-strået, har brutt seg vei 
gjennom kald mørk jord. Alt var dødt i 
fjor, og kulda og etter hvert snøen la seg 
tungt over gresset og hindret at noe som 
helst kunne trenge igjennom. Men så skjer 
det likevel; snøen smelter, og solas stråler 
varmer jorda og det grønne gress-strået 
kommer på nytt til syne. Ikke det samme. 
Men et nytt ferskt lite irrgrønt gress-strå 
fra samme rot. Det er ikke rart at gress 
stråets mirakel rører oss langt inn i hjertet! 
For få andre hendelser enn vårens under 
viser oss håpet på en bedre måte!! Og vi 
trenger håp! 

Å være værsjuk er ganske reelt for mange 
når været er grått og trist for lenge. Enda 
verre er det når livet er prega av mer mør-
ke enn et grått vær. Det er så alt for mange 
som kjenner på håpløsheten. En kjenner 
seg ensom, en klarer ikke skole eller ar-
beidsliv, sykdom har ramma en selv eller 
andre en er glad i, en kjenner seg ikke god 
nok, økonomien har slått sprekker, å være 
flykning i fremmet land kan også være 
tungt.

Som kirke skal vi løfte opp troen på Gud! 
Men vi skal også være ærlige om livet! Da 
vennene til Job, i Jobs bok i bibelen, prøv-
de å komme med fromme fasitsvar til Job 
om hvorfor Job opplevde livet grusomt, 

ble de avvist en etter en. Ja for ofte er det 
ingen gode svar som holder, bare et stort 
hvorfor; hvorfor måtte en oppleve alt dette 
vonde, hvorfor rammet det nettopp meg? 
Ofte er det vi som venn og menighetsfelle-
skap kan gjøre, og som vi gjør aller best, er 
å bare være der sammen med den som li-
der. For noen ganger må vi vente på våren 
litt ekstra lenge!

Anne Lise Ådnøy, biskop i Stavanger, skrev 
i Vårt Land en gang: «Det kristne håpet tar 
oss aldri ut av de vanskelige situasjonene 
vi møter. Men vi får møte hver dag i til-
lit til at vi ikke står alene i utfordringene». 
Det at det alltid finnes håp, midt i den al-
ler mest håpløse situasjonen, er ikke minst 
knytta til dette; at Gud er nær. Midt i håp-
løsheten er Gud. Gud, som gjennom Jesus 
Kristus, døde på korset for oss, våre synder 
og for vår frelse, kommer nær oss med sin 
uendelige kjærlighet. Jesus som også sto 
opp fra døden viser oss at frelsesverket er 
fullbrakt og at Gud har all makt! Han, Je-
sus Kristus, er nær oss, i de gode dagene og 
i de dagene når våren lar vente på seg. 
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Fordi han kom og var som morgenrøden
og brøt Guds taushet og vår angst for døden,

fordi han gjennom handlinger og taler
har lukket porten opp til Himlens saler,
fordi han var Guds sønn og en av våre

og gikk omkring i gater og i gårder
fordi han lot de siste bli de første

og lot de blinde se og småfolk trøste,
så kan vi holde ut i vonde tider,

så vet vi Gud er nær selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp mot solen stige,

så kan vi se at kommet er Guds rike
så kan vi holde ut i vonde tider,

så vet vi Gud er nær selv når vi lider,
så kan vårt brutte håp mot solen stige.

Gud er hos oss.

Norsk Salmebok nr. 479
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Tekst/foto: Reidun Woie KlevelandMedarbeiderfest

Staben i Tolgakirke-
ne ønsket å markere 
at vi setter pris på 
all frivillig innsats 
som blir gjort i for-
bindelse med kirke 
og menighet. Der-
for ble det invitert 
til medarbeiderfest 
23. mars i Hodalen 
fjellstue. 36 fest-
stemte vingelsinger, 
tolginger, hodøler, 
kåsinger og øversjø-
døler møtte opp. Og 
god stemning ble 
det! Staben klarte 
seg ganske bra med 
kjøkkentjenesten 
og serverte gryterett, med kaffe og biteti. 
Organist Amund trakterte pianoet, kir-
keverge Elisabeth holdt i trådene og prest 
Reidun holdt takketale. Artig var det at 
også prost Simen Simensen og menighets-
rådsmedlem Kari Gjelten tok ordet. Astrid 
Holøien var invitert og delte nydelige san-
ger med oss. Ellers sto stemningen i taket 
da kirketjener Jan og Arve og prest Reidun 
hadde skuespill med kappene til de tre 

vise menn, og folk klødde seg i hodet og 
spurte prosten hvilken bibelhistorie dette 
var :-) Men denne gangen var det bare tull. 
I forkant måtte kirketjener Audun sjekke 
om glass og kopper ville tåle et lass med 
twist slengt over seg. 
 Takk for en fin kveld, og takk igjen til 
alle dere som gjør en så flott frivillig inn-
sats for menighetene og kirkene våre! 

Astrid Holøien. Kirketjenerne Arve og Jan. Organist Amund.
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Kirkevalget 2023

Menighetsrådsvalg
Menighetsrådene er Den norske kirkes lo-
kale folkevalgte organ, med 4-10 represen-
tanter. I Tolga har vi fire menigheter med 
egne menighetsråd:

•	 I	Tolga	sokn	velges	6	representanter	
 og 4 vararepresentanter.
•	 I	Vingelen	sokn	velges	6	represen-
 tanter og 4 vararepresentanter.
•	 I	Hodalen	sokn	velges	4	represen-
 tanter og 3 vararepresentanter.
•	 I	Holøydalen	sokn	velges	4	represen-
 tanter og 3 vararepresentanter.
I tillegg har soknepresten en plass i alle 
menighetsrådene.

Menighetsrådet tar beslutninger knyttet 
til innholdet i den lokale kirkens aktivi-
teter og innhold. Hvert menighetsråd vel-
ger selv to representanter til Tolga Kirke-
lige fellesråd, som har ansvar for drift og 
vedlikehold av kirker og kirkegårder, og 
arbeidsgiveransvar for kirkeverge, kirke-
tjenere og organist. Menighetsrådet velges 
for 4 år.

Valget er et flertallsvalg, det vil si  at det 
kun er en liste i hver av våre menigheter. 
Det kreves 5 % personstemmer for å gjøre 
om på rekkefølgen.

Bispedømmerådsvalg/Kirkemøtet
Samtidig med menighetsrådsvalget, kan 
du avgi stemme i bispedømmerådsvalget. 
I bispedømmerådet sitter biskopen, en 
representant for prestene, og en represen-
tant for de øvrige ansatte i kirken. I tillegg 
skal det velges sju representanter blant leke 
(vanlige) medlemmer i Den norske kirke, 
og det er disse sju som velges på valgda-
gen, den 11. september. Alle bispedømme-
rådene utgjør Kirkemøtet. Dermed er det-
te valget også et valg til Kirkemøtet som er 
kirkens øverste organ. 

Stemmerett:
Alle medlemmer av Den norske kirke som 
bor i soknet/bispedømmet, og som senest 
fyller 15 år i løpet av valgåret, har stem-
merett.

Valgbare kandidater:
Alle medlemmer av Den norske kirke som 
bor i soknet/bispedømmet, og som senest 
fyller 18 år i løpet av valgåret, kan stå som 
kandidat i kirkevalget.

Valgkort:
Det sendes ikke ut valgkort i forbindelse 
med Kirkevalget 2023. Husk å ta med legi-
timasjon når du skal avgi stemme.
Stemmelokaler og klokkeslett på valgda-
gen:
•	 Tolga	og	Hodalen	sokn:	Vidarheim		
 (Tolga) kl. 10.00-18.00
•	 Vingelen	sokn:	Samfunnshuset	
 Fjellheim kl. 10.00-18.00
•	 Holøydalen	sokn:	Øversjødalen	
 Samfunnshus kl.13.00-17.00

Den 11. september holdes kirkevalg i hele landet, samme dag og samme sted som kom-
mune- og fylkestingsvalget avholdes, men i adskilte områder. Vi håper mange benytter 
muligheten til å avgi sin stemme.  
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Menighetsrådsvalg 2023

Nominasjonskomiteens liste for 
Tolga sokn
Navn                                           Fødselsår  
1 Anne Gjertrud Rye 1987
2 Mette Harsjøen 1963
3 Marit Erlien Hulbækmo 1961
4 Olav Erlien 1962
5 Tone Hulbækmo 1957
6 Britt R. Utseth Erlien 1962
7 Ola Lien 1957
8 Jan Magne Flaten 1965
9 Richard Mukoyo 1961
10 Oddbjørg Aasgjelten 1949

Nominasjonskomiteens liste for 
Vingelen sokn
Navn                                           Fødselsår
1 Bjørn Ivar Aasheim 1965
2 Hanne S. Nesteby 1957
3 Leif Vingelen 1973
4	 Øyvind	Motrøen	 1975
5 Eirin Trøan Presthagen 1998
6 Ingrid Linna 1984
7 Per Arne Andersen 1959
8 Mette Røe 1973
9 Aud E. Rønning 1965
10	Gjermund	Østvang	 1992

Forhåndsstemming: 

Fysisk forhåndsstemming:
For Vingelen, Tolga, Hodalen og Holøy-
dalen sokn blir forhåndsstemmingen på 
kommunehuset.
 
 Tirsdag 15. august, 22. august, 
 29. august og 5. september. 
 kl 10.00-13.00.  
 Torsdag 31. august kl 15-20.
 Ta med legitimasjon.      

I tillegg blir det åpent for forhåndsstem-
ming på kommunehuset torsdag 31. au-
gust, fra kl. 15.00-20.00. Dette er et nasjo-
nalt tidspunkt for forhåndsstemming.

Det vil også bli mulighet for forhånds-
stemming på Tolga Omsorgstun i samar-
beid med Tolga kommune.

Digital forhåndsstemming - nytt i 2023
Ved kirkevalget i år blir det for første gang 
mulig med digital forhåndsstemming. 
Dette er en stor forbedring av valggjen-
nomføringen, og målet er blant annet å 
gjøre det enklere å stemme og å øke valg-
deltakelsen. Det betyr at alle velgere kan 
logge seg på via internett for å stemme. 
Pålogging skjer med Bank-ID eller tilsva-

rende. En velger kan stemme digitalt flere 
ganger. Den siste digitale stemmen blir 
den gjeldene. En velger som har stemt di-
gitalt, kan ikke stemme på nytt på papir, 
verken i perioden for forhåndsstemming 
eller på valgdagen. Siste frist for å stemme 
digitalt er 6. september. 
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Nominasjonskomiteens liste for 
Hodalen sokn
Navn                                           Fødselsår
1 Liv Ingrid Rye 1961
2 Jo Bjørnar Ryen 1991
3 Mari Hoel Sandberg 1966
4 Stein Peder Rye 1959
5 Aina Bakken 1945
6 Arve Rye 1958
7 Guri Jortveit 1967
8 Bjørn Aasen 1960
9 Yvonne Knol 1969

Nominasjonskomiteens liste for 
Holøydalen sokn
Navn                                           Fødselsår
1 Arnstein Solheim 1953
2 Haldis Jordet 1963
3 Ann Helen Lien 1950
4 Lars Peder Holøyen 1983
5 Jon Petter Jordet 1981
6 Karl Martin Jordet 1980
7 Marit Magnesdatter Jordet  1986

Vårkvelder 
med 
seniordansen
Seniordansen er en 
sprek gjeng! I år stilte de 
opp på to søndager et-
ter hverandre og spredte 
livsglede i både Vingelen 
og Tolga kirker på årets 
vårkvelder :-). Denne 
gangen hadde de fått litt 
ekstra forsterkninger 
fra andre dansegrupper 
innen sirkumferensen; 
fra Røros og Os. Etter 
den uformelle guds-
tjenesten ble det trivelig 
fellesskap med kirkekaffe 
begge steder. Vi takker 
seniordansen ved leder 
Solveig Vingelen for 
fine kvelder og ønsker 
velkommen tilbake!
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Tekst: Hamar bispedømmerådKirken skaper trygge rom

Holder LHBT+-kurs for alle ansatte.
Våg å leve åpen, våg å kjenn deg fri
Våg å føle det du gjør, si det du vil si

Det er sterkt når Sebastian Christensen 
synger om å være skeiv i møte med kirk-
en. Noen av tilhørerne ser ned og andre 
tørker tårer. Vi er på kurs. Sebastian og to 
rådgivere fra Hamar bispedømmekontor 
har i vår møtt flest mulig av kirkas ansatte 
for å øke kunnskapen om LHBT, kjønn 
og seksualitet. LHBT er en forkortelse for 
lesbiske, homofile, bifile og transpersoner. 
Målet med kurset er skape trygge rom og å 
være en god arbeidsplass for alle, også fra 
et LHBT+-perspektiv.

« - Vi skal ikke endre folks standpunkt, 
men måten vi møter hverandre på», sier 
Sebastian.  Han er rådgiver i VAKE, kirk-
ens ressurssenter mot seksuelle overgrep. 
Sebastian har 40 års erfaring fra kirka og 
opplevd på kroppen det som fortsatt er på 
agendaen. For det har ikke vært lett å være 
skeiv, ikke i kirka og heller ikke i samfun-
net. 

I 1954 vedtok Bispemøtet en uttalelse der 
seksualitet utenom normen ble sett som 
“Vederstyggelig perversitet”. Folk i kirka 
har måttet kjempe for sin plass, også kvin-
ner, og det er fortsatt en veg å gå. Kirkerå-
dets leder, Kristin Gunleiksrud Raaum sier 
det slik: « - Det er to teologiske syn i Den 
norske kirke på vigsel av likekjønnede par. 
Uansett kirkens syn så må vi jobbe med 
vår kunnskap og vår praksis slik at alle får 
et godt møte med kirken sin.»

Og det er nettopp dette kursene handler 
om. De har kommet i gang på bakgrunn 
av en bekymringsmelding fra ansatte og 
frivillige med LHBT+-bakgrunn. Et ut-
valg ble satt ned og en undersøkelse ble 
gjort. Den viste et behov for kompetanse-
heving blant alle ansatte, frivillige og folk 
i menighetene. Nå kurses altså hele kirka 
for å kunne møte alle på en god måte. Kur-
set er obligatorisk for alle kirkelig ansatte.

Sebastian opplever møtet med kirkas 
ansatte i Hamar bispedømme som men-
ingsfylt. – Responsen forteller meg at 
mitt bidrag er viktig, sier han, når du må 
se noen i øya så mildner det noe. Som 
transperson og musiker opplever jeg at 
barrierene brytes ned: « - Hør her, jeg er 
skeiv, vi er mennesker.»

Disse tre har vært på besøk i hele Hamar 
bispedømme Fv. Lars Erlend Kielland per-
sonalsjef Hamar bispedømmeråd, 
Sebastian Christensen, rådgiver i VAKE 
og April Holten, diakonirådgiver i Hamar 
bispedømmeråd. Foto: Jens Dale.
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Sebastian Christensen snakker rett fra hjertet når han møter ansatte i Sør-Østerdal prosti. 
Foto: Hamar bispedømmeråd.

Poenget med kursene er nettopp å bygge 
ned barrierer. I alle menigheter vil det være 
folk med LHBT+-identitet. Tema kjønn og 
identitet har vært ukjent og fremmed for 
mange. Erfaringer fra kursene viser at de 
som har deltatt har fått økt kunnskap.  Så 
vellykket har kursopplegget vært at andre 
trossamfunn vurderer å ta det i bruk. Det 
vil også konsernet Equinor som bruker 
kurset som inspirasjon til et eget kursop-
plegg internasjonalt. 

«-Det er nyttig og viktig at tema fortsatt er 
på agendaen, fordi det gjør så mye skade 

hva vi sier og hva vi gjør - det er mennesk-
er vi prater om», sier Sebastian og synger:

For tiden er for kort til flukt 
Bruk den mens du kan
Noen trenger alt jeg er
Men og at jeg er sann.

I	Nord-Østerdal	prosti	ble	kurset	arrang-
ert 22. mars på Tynset menighetshus.
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Pilegrimsvandring fra Tynset til Vingelen

Lørdag 19. august 2023

-  i pilegrimenes fotspor langs 
 Gammelalmannvegen over Åsan.
- Turen er ca. 19 km

Oppmøte kl. 10.00 ved Tynset kirke.
Der forteller prost Simen Simensen om de eldste kirkene i
Nord-Østerdal	og	om	Neby,	som	var	sentrum	på	Tynset	før	
jernbanen kom i 1877.

Felles pause på Aasgårdvollen i Vingelen der Inger Aasgård forteller 
om setring i Vingelen. Underveis blir det informasjon om Gammel-
almannvegen og om pilegrimer før og i dag ved Brit Vingelsgaard Ryen.

Turen går til Vingelen Kirke- og skolemuseum der det blir salg av kaffe 
og biteti.
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Bispevisitas i Tolga i november

Biskop Bondens første visitas blir i 
Tolga.
Det blir bispevisitas i Tolga tirsdag 7. nov-
ember til og med torsdag 9. november som 
avsluttes med visitasgudstjeneste i Tolga 
kirke søndag 19. november.

Biskop Ole Kristian Bonden får sin før-
ste visitas her hos oss. Visitasen har vært 
utsatt på grunn av pandemien i 2020 og 
2021. Sist biskopen var på visitas i Tolga 
var i 2010. 

Utdrag fra Visitasreglement for den nor-
ske kirke: «Formålet med bispevisitasen er 
å støtte, inspirere og veilede menigheter og 
ansatte, og gjøre kirkens nærvær synlig i lo-
kalsamfunnet.
 Som hovedregel visiteres hvert sokn 
hvert 8. år.

 Program for visitasen fastsettes av bis-
kopen etter forslag fra prosten og i samråd 
med soknets organer.»

Visitasen skal omfatte gudstjenester, møte 
med menighetsråd og fellesråd, møte med 
staben, menighetsarbeid, møte med kom-
munen, skole og barnehage, diakoni og lo-
kalsamfunn. 

Biskopen skal utarbeide en visitasrapport 
som legges frem for menighetene i form av 
et visitasforedrag.

For oss i Tolga skal biskopen besøke alle 
våre 4 sokn; Vingelen, Tolga, Hodalen og 
Holøydalen. Pr. dags dato er ikke pro-
grammet lagt. Følg med på nettsiden tolga.
kirken.no.

Siden sist
Dåp i Tolga
19.03.23 Even Rosvold
02.04.23 Anders Røseplass
07.05.23  Oliver Flaten  
 Kjølhaug

Gravferder i Tolga
17.03.23 Kari Volden

Gravferder i Vingelen
21.04.23 Klara Aasheim
12.05.23 Ingeborg Røset

Åpne kirker i sommer 
- og arrangement i Olsok-uka
Vingelen 
•		 Åpen	kirke:	26.	juni	–	6.	august	kl	11.00-16.00
•		 Setermesse	Vingelen:	2.	juli	kl.	12.00	hos	
	 Inga	og	Øystein	Aasen			
Tolga
•	 Åpen	kirke:	19.	juni	–	13.	august	10.00-18.00
•	 Setermesse	Tolga:	søndag	23.juli	kl.12.00
Hodalen
Åpen kirke: Søndag 23. juli til og med søndag 30. 
juli 10.00-17.00
Holøydalen
Åpen kirke: 27. juli kl 10.00-16.00
Sangkveld med Johan, Stein og May Kristin: 25. juli
Friluftsgudstjeneste: 30. juli kl 12.00. Båthavna ved 
Langsjøen
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Gudstjenester og arrangementer med kirkelig tilsnitt

JUNI
Søn. 25.06. kl.12.00. Gudstj. Skaperverkets dag. 2-åringer deltar. Dølmotunet, Tolga.                                                                   
                                                                                                        
JULI og OLSOK
Søn.  02.07. kl. 12.00.	Setermesse	på	Setra	til	Inga	og	Øistein	Aasen.	Kaffe.	Vingelen.																																																																
Søn.  23.07. kl. 12.00. Friluftsgudstjeneste. Setra til Kari Gjelten. Kaffe. Tolga.                                           
Lør.  29.07.  Olsokforedrag ved biskop emerita Solveig Fiske. Sætersgård.                          
Søn.  30.07. kl. 12.00. Friluftsgudstj. ved Båthavna ved Langsjøen. Kaffe. Holøydalen.
                                                                                                                                                              
AUGUST
Lør.  19.08. kl. 10.00. Historisk pilegrimsvandring fra Tynset kirke til Vingelen. Arr.  
  Tolga og Os Pilegrimsforum. Se mer info i bladet.
Søn.  20.08. kl. 12.00. Friluftsgudstjeneste. Sted kommer senere. Kaffe. Hodalen.                                                                                                                                         
Søn.  20.08. kl. 19.30. Salmekveld i Kirke-og skole museet. Vingelen.                                                                                              
Søn.  27.08. Tron dag for alle m/gudstjeneste og matservering. Tron ungdomssenter.  
Søn.  27.08. kl. 19.00 Salmekveld. Tolga.                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                        
SEPTEMBER 
Søn.  10.09. kl. 11.00. Høsttakkegudstj. 50 års konfirmanter. Nattverd. Tolga.
Søn.  17.09. kl. 11.00. Høsttakkegudstj. Utdeling av 4 og 6 års bok.  Vingelen.                                                                                                                     
Søn.  24.09. kl. 11.00. Høsttakkegudstj. Utdeling av 4 og 6 års bok.Nattv. Holøydalen.      
Søn.  24.09. kl. 19.00. Høsttakkegudstjeneste. Nattverd. Hodalen.                                                            

OKTOBER                                                               
Søn.  08.10. kl. 11.00. Gudstj. med konfirmantpresentasjon. Nattverd. Tolga.        
Søn.  08.10. kl. 19.00. Gudstj. med konfirmantpresentasjon. Nattverd. Vingelen.                                   
Søn.  22.10. kl. 11.00. Gudstj. med konfirmantpresentasjon. Nattverd. Holøydalen.

NOVEMBER OG BISPEVISITAS   
Søn.  05.11. kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste. Pårørende det siste året fra Tolga, 
  Hodalen og Holøydalen er spesielt invitert. Tolga. 
Søn.  05.11. kl. 19.00. Allehelgensgudstj. Pårørende det siste året er spesielt invitert.                        
  Vingelen.
Søn.  19.11. kl. 11.00. Visitasgudstj. med biskop Ole Kristian Bonden, prost Simen  
  Simensen og sokneprest Reidun Woie Kleveland. Kirkekaffe. Tolga. 

DESEMBER
Søn.  10.12. kl. 11.00. Lys våken-gudstjeneste. Tolga.
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